
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 73 

имени Александра Васильевича Молчанова 

Сормовская ул., д.114, г.Краснодар, 350080, тел/ф.:(861) 232-88-17, e-mail: school73@kubannet.ru 
 

П Р И К А З 
от 1.09.2024г.                                                                                                    № 44 

О назначении координаторов автоматизированной системы управления 

(АИС СГО) МАОУ СОШ № 73 в 2024-2025 учебном году 

 

В целях формирования единой инфраструктуры информационных ресурсов, 

повышения качества использования Интернет технологий в образовательном про-

цессе и предоставления государственных и муниципальных услуг в электронном 

виде п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить с 01.09.2024 г. на 2024-2025 учебный год координатором авто-

матизированной системы управления (АИС СГО) МАОУ СОШ № 73 Кудрину 

Анну Сергеевну, заместителя директора. 

2. Назначить с 01.09.2024 г. на 2024-2025 учебный год администраторами 

автоматизированной системы управления (АИС СГО) МАОУ СОШ № 73 с уров-

нем доступа «Администратор»: 

 Науменко Викторию Геннадьевну, заместителя директора,  

 Одинцову Екатерину Максимовну, заместителя директора. 

3. Назначить с 01.09.2024 г. на 2024-2025 учебный год школьными операто-

рами по работе с электронным журналом МАОУ СОШ № 73: 

 Одинцову Екатерину Максимовну, заместителя директора, (1-4 клас-

сы), 

 Науменко Викторию Геннадьевну, заместителя директора, (5-11 клас-

сы). 

4. Кудриной А.С, заместителю директора, координатору автоматизирован-

ной системы управления (АИС СГО) МАОУ СОШ № 73, определить права и сте-

пень доступа сотрудников школы к автоматизированной системы управления 

(АИС СГО) МАОУ СОШ № 73 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа и мониторинг за внесением 

информации в автоматизированной системы управления (АИС СГО) МАОУ 

СОШ № 73 оставляю за собой. 

 

Директор   Е.В. Челяпов 


		2024-09-21T17:59:12+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 73 ИМЕНИ АЛЕКСАНДРА ВАСИЛЬЕВИЧА МОЛЧАНОВА
	Я подтвердил целостность этого документа




